Edital de Resultado da Avaliação Psicológica – Concurso Público n° 003/2022          Página 1 de 6

ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA
ADMINISTRAÇÃOSUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE

GOVERNO

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  A V A L I A Ç Ã O  P S I C O L Ó G I C A
E D I T A L  N º  0 0 3 / 2 0 2 2

O Secretário Interino de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, seu anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA para o CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 003/2022, conforme as
seguintes disposições:

Art. 1º Fica divulgada no ANEXO ÚNICO deste Edital a relação dos candidatos aos cargos de Cadete e 2º Tenente
(médico/odontólogo/psicólogo), considerados INDICADOS na Avaliação Psicológica realizada nos dias 07 e
08/12/2022, conforme os critérios estabelecidos no item 14 do Edital de Abertura n° 003/2022 e Edital de Convocação da
Avaliação Psicológica, divulgado no dia 29 de novembro de 2022 no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.

I – O candidato que realizou a avaliação psicológica e não teve seu nome divulgado no Anexo Único deste Edital, foi

considerado contraindicado.

Art. 2º Quanto ao resultado provisório da Avaliação Psicológica, ao candidato não recomendado caberá, a critério do

mesmo, a participação em entrevista devolutiva para conhecimento das razões que determinaram a sua não recomendado.

I – A entrevista devolutiva, conforme previsto no subitem 14.21 do Edital de Abertura n° 003/2022, cuja participação é

facultativa, realizar-se-á na data de 22/01/2023. Para conhecer o local de realização da entrevista devolutiva, o candidato

deverá consultar e imprimir o CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO que estará disponível no endereço

eletrônico www.institutoaocp.org.br a partir das 15h do dia 11/01/2023. A identificação do local da entrevista

devolutiva é de responsabilidade exclusiva do candidato, não podendo estar em desconformidade com as disposições

estabelecidas neste Edital.

II – O candidato deverá observar a normativa de realização da Entrevista Devolutiva, conforme previsto no subitem 14.21

do Edital de Abertura n° 003/2022.

Art. 3º Quanto ao resultado provisório Avaliação Psicológica, divulgado, caberá interposição de recurso, que deverá ser
protocolado em formulário próprio, disponível no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br, no período da
0h00min do dia 23/01/2023 até as 23h59min do dia 25/01/2023, observado o horário oficial de Brasília – DF.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 10 de janeiro de 2023.

 Alexandre Demartini Rodrigues
Secretário de Estado de Administração – SEAD Interino

Edital de Resultado da Avaliação Psicológica – Concurso Público n° 003/2022          Página 2 de 6

Anexo Único - Edital de Resultado da Avaliação Psicológica

Nome Inscrição Cargo

Cristiano Simoes  8280017063 2º Tenente - Médico Cardiologia

Flávio Rosa Vieira  8280018471 2º Tenente - Médico Cardiologia

Giovana Gurian Batista Pofahl  8280011203 2º Tenente - Médico Cardiologia

Marcos Pinto Perillo Filho  8280007376 2º Tenente - Médico Cardiologia

Murillo Isaac De Almeida  8280004316 2º Tenente - Médico Cardiologia

Thiago Mendonça Jayme  8280020464 2º Tenente - Médico Cardiologia

Luis Feliphe Salles Cavalcante  8370018730 2º Tenente - Médico Cirurgia geral

Alisson Salles Oliveira Zica  8270002555 2º Tenente - Médico Clinica Geral

Allana Gilmara Pires Gomes  8270002812 2º Tenente - Médico Clinica Geral

Elisa Raquel Vieira Gratão Cordeiro  8270003672 2º Tenente - Médico Clinica Geral

Fábio Araújo Canedo  8270010570 2º Tenente - Médico Clinica Geral

Iago Akel De Faria  8270004158 2º Tenente - Médico Clinica Geral

Italo Yago Cardoso De Oliveira  8270014444 2º Tenente - Médico Clinica Geral

Lucas Costa Silva  8270004275 2º Tenente - Médico Clinica Geral

Luciana Costa Ribeiro  8270020945 2º Tenente - Médico Clinica Geral

Matheus Da Silva Ferreira  8270008181 2º Tenente - Médico Clinica Geral

Sergio Jose De Melo Filho  8270004103 2º Tenente - Médico Clinica Geral

Stephanie Resende Souto SUBJUDICE 8270003109 2º Tenente - Médico Clinica Geral

Sarah Magalhães Medeiros  8380021665 2º Tenente - Médico Dermatologia

Túlio Gustavo Pereira  8380012106 2º Tenente - Médico Dermatologia

Elisa Cardoso Bernardes  8320002759 2º Tenente - Médico Endocrinologia

Patrícia Novais Rabelo  8320019238 2º Tenente - Médico Endocrinologia

Aguinaldo Gabarron Murcia Filho  8330007238 2º Tenente - Médico Gastroenterologia

João Fellipe Pereira Espíndola  8330011702 2º Tenente - Médico Gastroenterologia

Natália Uchôa Andrade  8330007923 2º Tenente - Médico Gastroenterologia

João Paulo Bracci Lopes  8300011492 2º Tenente - Médico Ginecologia/Obstetricia

Luíza Rodrigues Antunes De Queiroz  8300012327 2º Tenente - Médico Ginecologia/Obstetricia

Rayana Azevedo Burgos ** 8300020032 2º Tenente - Médico Ginecologia/Obstetricia

Joji Sado Filho  8350005343 2º Tenente - Médico Med. do trabalho/ Perícia Médica

Rebeca Daher França  8350003370 2º Tenente - Médico Med. do trabalho/ Perícia Médica

Elaine Rodrigues Rosa  8400011238 2º Tenente - Médico Neurologia

Eduardo Damaceno Chaibe  8340004258 2º Tenente - Médico Ortopedia

Felipe De Moura Braga Subjudice 8340013081 2º Tenente - Médico Ortopedia

Pedro Felipe Matias Carrijo  8340007618 2º Tenente - Médico Ortopedia

Jhessyka Reis Dos Santos  8290008682 2º Tenente - Médico Pediatria

Lara Rodrigues De Oliveira  8290015069 2º Tenente - Médico Pediatria

Morgana Lívia De Oliveira Félix  8290021074 2º Tenente - Médico Pediatria

Kamila Dias De Almeida  8310010410 2º Tenente - Médico Pneumologia

Natalia  Carelli De Castro Bosso  8310021590 2º Tenente - Médico Pneumologia

Adriana Siqueira Rabelo  8390021299 2º Tenente - Médico Psiquiatria

Fernanda Bizinoto Freire  8390005367 2º Tenente - Médico Psiquiatria

Gustavo Martins Fioravante Pinto  8390020138 2º Tenente - Médico Psiquiatria

José Carlos Silva Benevides  8390012654 2º Tenente - Médico Psiquiatria

Leonel Antônio Freitas Sales Netto  8390013009 2º Tenente - Médico Psiquiatria

Roberta Sudário Pinheiro  8390013092 2º Tenente - Médico Psiquiatria

Yara De Paula Duarte Lacerda  8360007639 2º Tenente - Médico Reumatologia

Edital de Resultado da Avaliação Psicológica – Concurso Público n° 003/2022          Página 3 de 6

Andreia Maria Rocha Moreira  8410003610 2º Tenente - Odontólogo Clinica Geral

Caroline Alves De Castro Moura ** 8410003739 2º Tenente - Odontólogo Clinica Geral

Cibelly Correia Souza Abreu  8410002469 2º Tenente - Odontólogo Clinica Geral

Héllen Jhuly Ferreira Da Costa  8410010457 2º Tenente - Odontólogo Clinica Geral

Hemilly Natercia Vital E Silva  8410007581 2º Tenente - Odontólogo Clinica Geral

Isabela Monici Silva  8410005991 2º Tenente - Odontólogo Clinica Geral

Jhonatan Da Silva Brandão  8410005789 2º Tenente - Odontólogo Clinica Geral

João Victor Gonçalves Barbosa  8410009403 2º Tenente - Odontólogo Clinica Geral

Joel Leite Amaral  8410003813 2º Tenente - Odontólogo Clinica Geral

Loana Paula De Oliveira  8410006977 2º Tenente - Odontólogo Clinica Geral

Rafael Miceno Frigo  8410004628 2º Tenente - Odontólogo Clinica Geral

Renata Queiroz Miguel  8410003173 2º Tenente - Odontólogo Clinica Geral

Rodrigo Silva Bezerra  8410019310 2º Tenente - Odontólogo Clinica Geral

Sarah Macedo Cavalcante Do Amaral  8410006488 2º Tenente - Odontólogo Clinica Geral

Thais Pereira Dos Santos Oliveira  8410005534 2º Tenente - Odontólogo Clinica Geral

Alyssa Sales Dos Santos  8420007947 2º Tenente - Odontólogo Endodontia

Marcelo Rocha Adorno  8420002804 2º Tenente - Odontólogo Endodontia

Matheus Silva do Nascimento  8420010398 2º Tenente - Odontólogo Endodontia

Bruna Caroline Rolim Schneider  8440019494 2º Tenente - Psicólogo

Marinela Cabral Pais Campos  8440006671 2º Tenente - Psicólogo

Mário Henrique Rayer Dos Santos  8440007707 2º Tenente - Psicólogo

Wanessa Santos Mesquita  8440002698 2º Tenente - Psicólogo

Alexandre Andrade Girardi  8260018989 Cadete Polícia Militar

Alexandre Rodrigues Souza  8260008468 Cadete Polícia Militar

Alexandre Vieira Da Silva  8260009853 Cadete Polícia Militar

Alisson De Oliveira Martins  8260014723 Cadete Polícia Militar

Ana Flávia Dos Santos E Silva  8260005152 Cadete Polícia Militar

André Wilson Torrano Parreira Almeida  8260004304 Cadete Polícia Militar

Andrielly Carmo Souza Nascimento Alves  8260009517 Cadete Polícia Militar

Anna Beatriz Teixeira Gontijo  8260003904 Cadete Polícia Militar

Antonio Fagner Sampaio Monteiro  8260010386 Cadete Polícia Militar

Bruna Aguiar Santana  8260006954 Cadete Polícia Militar

Brunno Antônio Pacheco Freire  8260017349 Cadete Polícia Militar

Bruno Estanislau Cruz  8260002705 Cadete Polícia Militar

Bruno Nonato Tavares Miranda Reis  8260003958 Cadete Polícia Militar

Bruno Viana Valerio  8260010036 Cadete Polícia Militar

Cárita Rodrigues Lima Souza Sub Judice 8260002578 Cadete Polícia Militar

Carlos Fernando Dias Dos Santos  8260004749 Cadete Polícia Militar

Cassio César Andrade Nascimento  8260002658 Cadete Polícia Militar

Cristiano Silva Santos  8260006883 Cadete Polícia Militar

Daniel Ferreira Santos  8260013668 Cadete Polícia Militar

David Marcelo Rodrigues Rezende Sub Judice 8260004691 Cadete Polícia Militar

Dener Murilo De Oliveira Santana  8260017892 Cadete Polícia Militar

Denis Alves Junqueira Dias  8260003051 Cadete Polícia Militar

Diomar Luciano Ribeiro  8260003033 Cadete Polícia Militar

Douglas Miranda Oliveira  8260005219 Cadete Polícia Militar

Dyovane Teles Borges  8260011901 Cadete Polícia Militar

Eder Henrique De Santana  8260005303 Cadete Polícia Militar

Eduardo Marques Montijo  8260006148 Cadete Polícia Militar

Ellen Toledo Canto  8260011084 Cadete Polícia Militar

Edital de Resultado da Avaliação Psicológica – Concurso Público n° 003/2022          Página 4 de 6

Emanuel Inácio Bezerra Pinheiro Candeia  8260001133 Cadete Polícia Militar

Evandro Rodrigues Dos Santos Júnior  8260012150 Cadete Polícia Militar

Felipe Mendes Pereira  8260009416 Cadete Polícia Militar

Felipe Naves Karklin  8260010842 Cadete Polícia Militar

Felipe Pinheiro Silva  8260004963 Cadete Polícia Militar

Felipe Ribeiro Alves  8260005498 Cadete Polícia Militar

Fernanda Sousa Pires  8260012390 Cadete Polícia Militar

Fernando Pereira De Sousa  8260020763 Cadete Polícia Militar

Flavio Vinicius Alves Gaspar  8260009299 Cadete Polícia Militar

Francisco Diones Da Silva Rodrigues  8260003342 Cadete Polícia Militar

Franco Luis Da Silva Junior  8260002666 Cadete Polícia Militar

Gabriel Francisco Guimarães Marques  8260015551 Cadete Polícia Militar

Gabriel Lima De Oliveira SUBJUDICE 8260012573 Cadete Polícia Militar

Gabriel Matos Costa  8260010605 Cadete Polícia Militar

Gabriel Reis Pires Ribeiro  8260010350 Cadete Polícia Militar

Gabriel Rocha Da Graça  8260010586 Cadete Polícia Militar

Gabriel Silvério De Oliveira Santana  8260009654 Cadete Polícia Militar

Guilberti Allan Alves De Souza  8260003745 Cadete Polícia Militar

Guilherme Luiz Reis Amorim Subjudice 8260003089 Cadete Polícia Militar

Gustavo De Souza Mesquita  8260007003 Cadete Polícia Militar

Gustavo Goulart E Silva  8260003053 Cadete Polícia Militar

Gustavo Henrique De Lima Ferreira  8260007502 Cadete Polícia Militar

Gustavo Lemos Quaranta  8260006305 Cadete Polícia Militar

Gustavo Lopes De Carvalho  8260001274 Cadete Polícia Militar

Gustavo Ribeiro Antonelli  8260003306 Cadete Polícia Militar

Héllen Nolêto Pereira Costa  8260006612 Cadete Polícia Militar

Higor Campos Dos Santos  8260001557 Cadete Polícia Militar

Hítalo Thiago Mendes Muniz  8260012270 Cadete Polícia Militar

Igor Alves Matos Da Silva  8260004030 Cadete Polícia Militar

Igor Costa Silva  8260011322 Cadete Polícia Militar

Jairo De Farias Silva Souza  8260012999 Cadete Polícia Militar

Joanir Carneiro Maneta Junior  8260003222 Cadete Polícia Militar

João Paulo Mendes Rodrigues  8260002699 Cadete Polícia Militar

Joao Vitor Rodrigues De Souza  8260015995 Cadete Polícia Militar

Johnatan Eduardo Freitas  8260007956 Cadete Polícia Militar

Johnathan Ribeiro De Araujo  8260002507 Cadete Polícia Militar

Johnny Oliveira De Passos  8260002501 Cadete Polícia Militar

Jonathan Humberto Freitas Ferreira  8260010129 Cadete Polícia Militar

Jonathan Oliveira Costa  8260022519 Cadete Polícia Militar

Jorge Fernandes Correia Mady  8260005438 Cadete Polícia Militar

José Nivaldo Cordeiro Cysneiros Filho  8260005478 Cadete Polícia Militar

Juliane Vieira De Faria SUBJUDICE 8260016333 Cadete Polícia Militar

Juliano  Glauco Alvarenga Correia Junior  8260009858 Cadete Polícia Militar

Júlio César Ávila Duarte  8260004111 Cadete Polícia Militar

Júlio César Ribeiro  8260003164 Cadete Polícia Militar

Júlio Henrique Queiroz De Godoi  8260008016 Cadete Polícia Militar

Kalil De Alcântara Sabóia  8260003827 Cadete Polícia Militar

Lara Cristina Ferreira De Miranda  8260010995 Cadete Polícia Militar

Larissa Faleiro Sousa  8260011985 Cadete Polícia Militar

Leonardo Augusto Dias Soares  8260003048 Cadete Polícia Militar

Edital de Resultado da Avaliação Psicológica – Concurso Público n° 003/2022          Página 5 de 6

Leonardo Jordão Martins Soares  8260007309 Cadete Polícia Militar

Leonardo Leandro Furquim  8260003026 Cadete Polícia Militar

Leonel Coelho Nogueira  8260004625 Cadete Polícia Militar

Lucas Filpo Silva  8260003873 Cadete Polícia Militar

Lucas Henrique De Melo Cruz  8260005705 Cadete Polícia Militar

Lucas Rodrigues De Brito  8260006046 Cadete Polícia Militar

Lucas Roque De Moura  8260008479 Cadete Polícia Militar

Luis Augusto Parnow  8260017966 Cadete Polícia Militar

Luís Gustavo Oliveira Costa  8260004063 Cadete Polícia Militar

Luiz Fellype De Oliveira Leite  8260008283 Cadete Polícia Militar

Luiz Fernando Xavier Guimarães  8260020303 Cadete Polícia Militar

Maicon Douglas De Souza  8260002725 Cadete Polícia Militar

Marcia Ferreira Moraes  8260013412 Cadete Polícia Militar

Marcos Machado  8260002422 Cadete Polícia Militar

Marcos Paulo Rocha Braga  8260005530 Cadete Polícia Militar

Marcos Vinicius Araujo Vargas  8260022668 Cadete Polícia Militar

Marcos Vinicius Carmo Miranda  8260010181 Cadete Polícia Militar

Maryna Goncalves Xavier Vargas  8260006676 Cadete Polícia Militar

Mateus Batistela Pereira  8260003535 Cadete Polícia Militar

Matheus Araujo Miranda Coutinho  8260014581 Cadete Polícia Militar

Matheus Augusto Melo Silva  8260003461 Cadete Polícia Militar

Matheus Caetano Campos Pereira  8260005730 Cadete Polícia Militar

Matheus Castilho Dos Santos Piuna  8260005013 Cadete Polícia Militar

Matheus Felipe Campos Figueiredo  8260010888 Cadete Polícia Militar

Matheus Gonçalves  8260004057 Cadete Polícia Militar

Matheus Paulo Alves Da Silva  8260003695 Cadete Polícia Militar

Matheus Ribeiro Da Costa Passos  8260007690 Cadete Polícia Militar

Matheus Vinicius Da Silva Luiz  8260003842 Cadete Polícia Militar

Maykon Davi Flores Costa  8260003493 Cadete Polícia Militar

Miguel Angelo Durço Vieira Cintra  8260003615 Cadete Polícia Militar

Mike Oneil Ferreira Almeida  8260004218 Cadete Polícia Militar

Miron De Souza Lima SUBJUDICE 8260005117 Cadete Polícia Militar

Mônica Passos De Oliveira  8260003118 Cadete Polícia Militar

Murilo Soares Mesquita  8260004737 Cadete Polícia Militar

Murilo Vinhal Rodrigues  8260015089 Cadete Polícia Militar

Natanael Da Silva Costa  8260003877 Cadete Polícia Militar

Orlando Quintiliano De Oliveira  8260003974 Cadete Polícia Militar

Paulo Guilherme Miranda Barbosa  8260016917 Cadete Polícia Militar

Paulo Rodrigues De Morais Júnior  8260011040 Cadete Polícia Militar

Rafael Melo Alves  8260010535 Cadete Polícia Militar

Rafael Oliveira Da Cunha  8260012589 Cadete Polícia Militar

Rames Willy Sousa Bandeira  8260009471 Cadete Polícia Militar

Raul Soledade Silva  8260006837 Cadete Polícia Militar

Reinaldo Maciel Ribeiro Júnior  8260000424 Cadete Polícia Militar

Renan Feliciano De Oliveira  8260007055 Cadete Polícia Militar

Renan Silva Lopes Nascimento  8260006323 Cadete Polícia Militar

Rhenan Lemes Diniz Silva  8260018346 Cadete Polícia Militar

Rillon Antonio Carneiro Dias  8260003068 Cadete Polícia Militar

Rodrigo Alves De Souza E Araújo  8260003711 Cadete Polícia Militar

Rodrigo De Souza Genesio  8260006234 Cadete Polícia Militar

Edital de Resultado da Avaliação Psicológica – Concurso Público n° 003/2022          Página 6 de 6

Rodrigo Fernandes De Andrade  8260011078 Cadete Polícia Militar

Ronaldo Braz Caixeta Filho Sub Judice 8260008315 Cadete Polícia Militar

Rondinele Gomes Dos Santos  8260002647 Cadete Polícia Militar

Ronney Rodrigues Da Silva  8260006196 Cadete Polícia Militar

Ruan Picanço De Souza  8260009143 Cadete Polícia Militar

Rubens Luan Alves Da Silva  8260003938 Cadete Polícia Militar

Saulo Cristovam Neto  8260018560 Cadete Polícia Militar

Sérgio Rosa Mendes Da Silva  8260013973 Cadete Polícia Militar

Sillas Magalhães Mendes  8260004536 Cadete Polícia Militar

Stéfane Braga Alencar  8260003457 Cadete Polícia Militar

Thales Tavares De Castro Teixeira  8260003703 Cadete Polícia Militar

Thiago Melo De Barros Camargo  8260012195 Cadete Polícia Militar

Thiago Vasconcelos Barros Alves  8260019501 Cadete Polícia Militar

Uildemar Glória Da Silva  8260008631 Cadete Polícia Militar

Ulisses Leonardo Godinho Severiano Da Silva  8260005292 Cadete Polícia Militar

Uthant Vandre Nonato Moreira Lima Gonçalves
Junior  8260012997 Cadete Polícia Militar

Vinicius Aquino De Castro  8260009035 Cadete Polícia Militar

Vinicius Rizzoli Vieira  8260003590 Cadete Polícia Militar

Vitor Cardoso De Souza  8260017197 Cadete Polícia Militar

Willian Souza Lyra  8260000528 Cadete Polícia Militar

Yasmim Cristina Holanda De Souza  8260004839 Cadete Polícia Militar

Yuri Ian Lima Carrilho  8260008776 Cadete Polícia Militar

Yuri Rezende Do Prado Martins  8260002477 Cadete Polícia Militar